PTA 会員の皆様                              令和２年８月吉日

桜丘小学校 PTA

会長 鉦本 周仁

令和２年 PTA 書面総会（議決権行使書）の結果報告

 日頃より、PTA 活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度の PTA 定期総会は書面での議決とし、令和２年７月３０日必着で議決権行使書をご提出い

ただきました。結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

<令和２年度 PTA 書面総会議決結果>

＊PTA 会員数 ７８０人

提出数   ６１４枚

 未提出   １６６枚

令和２年度 PTA 総会のお知らせでお伝えした通り、提出がない場合や白票は賛成とみなします。

議案番号 議案 賛成 反対 白票

第１号議案 令和元年度 活動報告 ７７７ ０ ３

第２号議案 令和元年度 決算報告及び会計監査報告 ７７７ ０ ３

第３号議案 令和２年度 予算案 ７７６ ０ ４

第４号議案 令和２年度 役員・委員・会計監査 ７７４ ３(※１) ３

第５号議案 PTA 会則の運用変更について ７７６ ０ ４

※１……ベルマーク委員の中で他の委員との重複を確認したため、立候補者の中から再選いたしました。

    校外委員の所属クラスが前年度になっておりました。併せてお詫び申し上げます。

    ２学期に各委員長が決定次第、訂正版を配布いたします。

今回、PTA 会員の皆様からご意見、ご要望をいくつかいただきました。ありがとうございます。いただ

いたご意見、ご要望につきましては、PTA 本部で協議し、運営委員会で審議後、ご報告いたします。

本総会の議決は、全会員の過半数の賛成をもって成立いたしました。

                                           以上